PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 64/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE!

SILVEIRA, no uso 'de suas atribuições  le-!

gais,

RESOLVE:
ve mm mem emo rs mm set

Nomear o Sr. JOÃO BATISTA MENDES, para  e-

xercer as funções de Preparador Eleitoral do Município de SÃO

JOÃO D'ALIANÇA, pertencente à 112 Zona Eleitoral de Formosa — *

GOIÁS.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL *

DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DE ABRIL DE 1.988.

ae en
Des. MAFAIETE SILVEIRA 5)

Presidente ,